
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 409 000 zł

Unikatowa cena! Stylowy apartament w centrum Szczecina:)

Ofertę sprzedaży stanowi stylowy i komfortowy apartament w śródmieściu Szczecina, al. Wojska Polskiego.

Mieszkanie zlokalizowane jest na pierwszym piętrze secesyjnej kamienicy i przeszło kapitalny remont, nie
wymaga dodatkowych nakładów finansowych:). Bardzo wysoki standard wykończenia. Nowe ściany, na sufitach
sztukateria, nowe instalacje, c.o.i gorąca woda z nowego pieca dwuobiegowego.
Zbywany lokal ma powierzchnię 56 m2 i składa się z dwóch rozkładowych pokoi, samodzielnej kuchni, holu i
łazienki z wc. Standard pomieszczeń - foto.
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Oferta idealna na wynajem (możliwość nabycia nieruchomości z najemcą (3500zł/miesiąc), bardzo wysoki
standard wykończenia wnętrza, super lokalizacja to główne atuty oferowanej nieruchomości.

Zapraszamy na prezentację. Taka szansa może się już nie powtórzyć:)

Symbol 406784 Symbol SWO 406784

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 409 000,00 PLN

Cena za m2 7 303,57 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica al. Wojska Polskiego Powierzchnia całkowita 56,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1902 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


